2024年3月12日 IGH-23-28

【ホテルインターゲート金沢】 北陸応援割「いしかわ応援旅行割」(第一弾)対象 北陸応援割プランのお知らせ

利用対象期間:2024年3月16日(土)~2024年4月26日(金)宿泊分まで

URL: https://bit.ly/3wMGQXv

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:須田貞則)が運営する、ホテルインターゲート金沢(金沢市高岡町、支配人:齊藤正志)では、石川県が実施する北陸応援割「いしかわ応援旅行割」(第一弾)にご利用いただける宿泊プランについてお知らせいたします。



ホテルインターゲート金沢/インターゲートラウンジ



スーペリアツインルーム (22 ㎡)

「北陸応援割」は、令和6年能登半島地震により観光需要の落ち込みが見られる北陸地域 4 県において、国内旅行者はもとより訪日旅行者も対象とした「旅行商品」または「宿泊」料金の割引を支援する事業です。石川県では、令和 6 年能登半島地震による風評被害を払拭し、旅行需要を喚起するため、北陸応援割「いしかわ応援旅行割」キャンペーンを実施しております。

兼六園や 21 世紀美術館も徒歩圏内の「ホテルインターゲート金沢」では、このたび北陸応援割「いしかわ応援 旅行割」(第一弾)対象の宿泊プランをご用意いたしました。ぜひこの機会に、金沢の魅力をご体感ください。

【いしかわ応援旅行割対象】大浴場・宿泊者専用のラウンジを完備 北陸応援割プラン <朝食付> 概要

URL: https://bit.ly/3wMGQXv

■ご利用対象者 : 石川県内の登録宿泊施設への旅行・宿泊(訪日旅行者も対象)

■ご利用対象期間:2024年3月16日(土)~2024年4月26日(金)宿泊分まで

※4月27日(土)チェックアウトまで

■販売価格(例): スーペリアツインルーム(22 ㎡)平日2名様1室ご利用時2名様合計料金

通常 10,000 円~ ⇒ 5,000 円~ (税・サ込み・宿泊税別)

■注意事項:

・チェックイン時、「本人確認書類(コピー可)」のご提示と「利用申込書」のご記入をお願いします。

- ・本人確認書類のご提示がない場合、補助対象外となります。(後日提出不可)
- ・ 割引金額は1人1予約あたり最大20,000円となります。1人1泊ではありませんのでご注意ください。
- ・ビジネス利用でのご宿泊は補助対象外となります。企業名の領収書発行、ビジネスカードのご利用等はできません。
- ※予算がなくなり次第終了となります。事業期間内であっても、石川県の判断で受付を停止する場合があります。

焼きたてパンとごちそう野菜の朝ごはん

野菜が持っている本来の美味しさを引き出し、ひと手間加えた野菜を中心とした約 50 種類以上の和洋ブッフェをご用意しております。

■提供場所:インターゲートラウンジ(1階)

■提供時間:7:00~10:30 (L.O.10:00)

インターゲートラウンジ(1階)サービス内容について

ご宿泊中、何度でもご利用いただけるカフェスタイルのラウンジです。時間帯に応じてコーヒーなどのソフトドリンクやお酒、 夜食や朝食などをご用意しております。

※ご宿泊のお客様は無料でご利用いただけます(朝食・一部アルコールは有料です)。

※サービス提供内容は社会情勢により変更する可能性がございます。

6:00~ 7:00 こだわりのコーヒー・スムージー

7:00~10:30 焼きたてパンとごちそう野菜の朝ごはん

10:30~20:00 こだわりのコーヒー・ソフトドリンク

15:00~20:00 アフタヌーンサービス

17:00~19:00 ハッピーアワー

20:00~22:00 ナイトタイム(お茶漬けバイキング)



北陸応援割

URL : https://oen.hk.campaign-management.jp/

「北陸応援割」とは、令和6年能登半島地震により観光需要の落ち込みが見られる北陸地域4県(福井県・石川県・富山県・新潟県)において、国内旅行者はもとより訪日旅行者も対象とした「旅行商品」または「宿泊」料金の割引を支援する事業です。

北陸応援割「いしかわ応援旅行割」(第一弾)

URL: https://www.pref.ishikawa.lg.jp/yukyaku/hokurikuouenwari.html

実施期間: 2024年3月16日(土)~2024年4月26日(金)宿泊分

予約開始日: 2024年3月12日(火)

補助対象:石川県内の登録宿泊施設への旅行・宿泊(訪日旅行者も対象)

※予約開始日以降に予約した旅行商品が対象になります。

※期間中であってもキャンペーンを終了する場合がございます。

Tel:03-5209-4149 Fax:03-5209-4146 E-mail: info@granvista.co.jp

GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 須田 貞則 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook : facebook.com/granvista.co.jp

Twitter: twitter.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル(提携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / 京町家 京都二条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 /

白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールドホテル / 神戸須磨シーワールド (2024年6月開業) /

神戸須磨シーワールドホテル(2024年6月開業) / 苫小牧ゴルフリゾート72 / 佐野ハイウエイレストラン / 足柄ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /



※ホテルインターゲート金沢は、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称: ホテルインターゲート金沢

所在地: 石川県金沢市高岡町2番5号

TEL: 076-260-7200 開業: 2019年3月16日 階数: 地上12階建て 客室数: 166室

URL: intergatehotels.jp/kanazawa/

Facebook: facebook.com/kanazawaintergate/

Twitter: twitter.com/HotelKanazawa

Instagram : instagram.com/intergate_kanazawa/

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR 担当:柴崎、榮井

Tel:03-5209-4149 Fax:03-5209-4146 E-mail: info@granvista.co.jp